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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006A)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Torneo 15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI 1511006A

Luogo Roma  [Roma - Lazio]
Periodo 16-09-2015 - 28-10-2015

Turni 7

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri SAYOUR REMO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Palermo Stefano

1Maggi Fabrizio

2
Pierangeli Andrea

3
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006A)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Palermo Stefano 6.5 ITA 25.5028.0019.5025.002201 1962 2385 7 6 1 0 3 3 0 0 4 3 1 0 0 0 1979

2 2 NC Maggi Fabrizio 6.0 ITA 27.0028.0020.5022.752162 1920 2230 7 5 2 0 3 1 2 0 4 4 0 0 0 0 1991

3 9 NC Pierangeli Andrea 4.5 ITA 27.0030.5021.0018.251906 1890 1993 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1950

4 8 NC Tommasi Renzo 4.5 ITA 23.0025.0018.5015.251908 1796 1899 7 3 3 1 4 2 2 0 3 1 1 1 0 0 1957

5 5 NC Trebeschi Andrea 4.5 ITA 22.0024.0017.5013.751994 1854 1957 7 4 1 2 4 3 1 0 3 1 0 2 0 0 1971

6 10 NC Puga Villarino Eloy 4.0 ITA 28.0030.0021.5014.251903 1932 1983 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

7 3 NC Pala Giorgio 4.0 ITA 27.5030.0021.0013.502039 1897 1948 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1953

8 6 NC Sipione Luigi 4.0 ITA 27.5029.5021.0012.501937 1924 1975 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1954

9 7 NC Marino Giovanni 4.0 ITA 24.5026.5018.0011.751915 1767 1818 7 3 2 2 3 2 0 1 4 1 2 1 0 0 1960

10 16 NC Urzi' Silvio 4.0 ITA 24.0026.0018.0013.001727 1889 1939 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1957

11 21 NC Caputo Andrea 4.0 ITA 20.0022.0015.5011.001632 1779 1830 7 3 2 2 4 1 2 1 3 2 0 1 0 0 1971

12 4 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 28.0030.5021.5013.252025 1901 1901 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1960

13 11 NC Arabito Giuseppe 3.5 ITA 18.0018.0013.508.25 1782 1792 1793 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 1 1 1956

14 13 NC Luigi Rinaldo 3.0 ITA 23.5023.5017.004.50 1755 1823 1698 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1952

15 24 NC Alessio Anna 3.0 ITA 17.0017.0012.508.00 1473 1801 1874 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 2 1983

16 15 NC Mammoliti Francesco 3.0 ITA 23.0024.0019.008.00 1728 1745 1695 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1955

17 12 NC Pastore Cosmas 3.0 ITA 17.5018.5013.506.00 1773 1669 1620 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1983

18 19 NC Felici Ettore 2.5 ITA 18.5018.5014.005.00 1678 1747 1691 6 2 1 3 2 1 0 1 4 1 1 2 0 1 1960

19 23 NC Festa Simone 2.5 ITA 19.5021.5015.505.75 1532 1841 1740 7 2 1 4 4 2 1 1 3 0 0 3 0 0 1977

20 20 NC Roccatani Raffaele 2.0 ITA 19.0020.0014.503.00 1676 1751 1594 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 1953

21 22 NC Puglia Francesco 2.0 ITA 14.0014.0010.001.00 1572 1742 1503 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 1 1996

22 14 NC Vannelli Vittorio 1.0 ITA 19.0021.0013.003.00 1729 1755 1447 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 0 0 1945

23 17 NC Di Martino Eugenio 1.0 ITA 14.5014.5010.501.00 1700 1720 1481 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 2 1986

24 18 NC Sermoneta Eugenio 0.0 ITA 11.0011.007.00 0.00 1694 1720 986 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 4 1965
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Alessio Anna ITA LAZ RM 1473 1801 1874 1983 F 2812776 111500

11 NC Arabito Giuseppe ITA LAZ RM 1782 1792 1793 1956 M 822140 100347

21 NC Caputo Andrea ITA LAZ RM 1632 1779 1830 1971 M 896993 152246

4 NC Castelfranchi Carlo ITA LAZ RM 2025 1901 1901 1960 M 803219 108148

17 NC Di Martino Eugenio ITA LAZ RM 1700 1720 1481 1986 M 2819541 111742

19 NC Felici Ettore ITA LAZ RM 1678 1747 1691 1960 M 871060 135431

23 NC Festa Simone ITA LAZ RM 1532 1841 1740 1977 M 870900 139419

13 NC Luigi Rinaldo ITA LAZ RM 1755 1823 1698 1952 M 882283 146122

2 NC Maggi Fabrizio ITA LAZ RM 2162 1920 2230 1991 M 826030 124937

15 NC Mammoliti Francesco ITA LAZ RM 1728 1745 1695 1955 M 822418 118583

7 NC Marino Giovanni ITA LAZ RM 1915 1767 1818 1960 M 833142 133974

3 NC Pala Giorgio ITA LAZ RM 2039 1897 1948 1953 M 852406 135156

1 NC Palermo Stefano ITA LAZ RM 2201 1962 2385 1979 M 809918 104353

12 NC Pastore Cosmas ITA UMB TR 1773 1669 1620 1983 M 803677 122763

9 NC Pierangeli Andrea ITA LAZ RM 1906 1890 1993 1950 M 812803 102133

10 NC Puga Villarino Eloy ITA LAZ RM 1903 1932 1983 1966 M 2812296 158384

22 NC Puglia Francesco ITA LAZ RM 1572 1742 1503 1996 M 2820060 162007

20 NC Roccatani Raffaele ITA LAZ RM 1676 1751 1594 1953 M 2830227 165335

18 NC Sermoneta Eugenio ITA LAZ RM 1694 1720 986 1965 M 837687 102754

6 NC Sipione Luigi ITA LAZ RM 1937 1924 1975 1954 M 896101 152154

8 NC Tommasi Renzo ITA LAZ LT 1908 1796 1899 1957 M 2824243 163272

5 NC Trebeschi Andrea ITA LAZ RM 1994 1854 1957 1971 M 808881 110374

16 NC Urzi' Silvio ITA UMB TR 1727 1889 1939 1957 M 821888 117823

14 NC Vannelli Vittorio ITA LAZ RI 1729 1755 1447 1945 M 816701 107287
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 NC Palermo Stefano 6.5 ITA | 13 B 1 | 7 N 1 | 4 B 1 | 2 N Â½ | 3 B 1 | 6 N 1 | 10 N 1 | -1

2 2 NC Maggi Fabrizio 6.0 ITA | 14 N 1 | 6 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 1 | 10 B Â½ | 16 N 1 | -1

7 3 NC Pala Giorgio 4.0 ITA | 15 B 1 | 9 N 1 | 2 B 0 | 4 N 1 | 1 N 0 | 16 B 0 | 23 N 1 | -1

12 4 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA | 16 N 1 | 8 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 5 N Â½ | 23 B 1 | 9 N 0 | -1

5 5 NC Trebeschi Andrea 4.5 ITA | 20 B 1 | 10 N 0 | 13 B 1 | 9 N 0 | 4 B Â½ | 11 N 1 | 6 B 1 | 1

8 6 NC Sipione Luigi 4.0 ITA | 17 B 1 | 2 N 0 | 10 B 1 | 15 N 1 | 11 B 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 1

9 7 NC Marino Giovanni 4.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 16 N 0 | 23 B 1 | 8 N Â½ | 19 B 1 | 21 N Â½ | -1

4 8 NC Tommasi Renzo 4.5 ITA | 19 B 1 | 4 N 0 | 20 B 1 | 10 N Â½ | 7 B Â½ | 9 B Â½ | 24 N 1 | 1

3 9 NC Pierangeli Andrea 4.5 ITA | 21 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 5 B 1 | 2 B 0 | 8 N Â½ | 4 B 1 | 1

6 10 NC Puga Villarino Eloy 4.0 ITA | 22 B 1 | 5 B 1 | 6 N 0 | 8 B Â½ | 13 N 1 | 2 N Â½ | 1 B 0 | 1

13 11 NC Arabito Giuseppe 3.5 ITA | 23 N Â½ | 12 B 1 | 0 0 | 16 B 1 | 6 N 0 | 5 B 0 | 0 1 | 1

17 12 NC Pastore Cosmas 3.0 ITA | 24 B 0 | 11 N 0 | 18 B 1 | 21 N 0 | 17 B 1 | 14 N 0 | 20 B 1 | 1

14 13 NC Luigi Rinaldo 3.0 ITA | 1 N 0 | 23 B 1 | 5 N 0 | 20 N 1 | 10 B 0 | 21 B 0 | 0 1 | 0

22 14 NC Vannelli Vittorio 1.0 ITA | 2 B 0 | 20 N 0 | 19 B 0 | 17 N 0 | 22 N 0 | 12 B 1 | 15 B 0 | 1

16 15 NC Mammoliti Francesco 3.0 ITA | 3 N 0 | 19 N 1 | 21 B 1 | 6 B 0 | 16 N 0 | 24 B 0 | 14 N 1 | -1

10 16 NC Urzi' Silvio 4.0 ITA | 4 B 0 | 22 N 1 | 7 B 1 | 11 N 0 | 15 B 1 | 3 N 1 | 2 B 0 | 1

23 17 NC Di Martino Eugenio 1.0 ITA | 6 N 0 | 21 B 0 | 23 N 0 | 14 B 1 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

24 18 NC Sermoneta Eugenio 0.0 ITA | 7 B 0 | 0 0 | 12 N 0 | 24 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

18 19 NC Felici Ettore 2.5 ITA | 8 N 0 | 15 B 0 | 14 N 1 | 22 B 1 | 21 N Â½ | 7 N 0 | 0 0 | -2

20 20 NC Roccatani Raffaele 2.0 ITA | 5 N 0 | 14 B 1 | 8 N 0 | 13 B 0 | 23 N 0 | 22 B 1 | 12 N 0 | -1

11 21 NC Caputo Andrea 4.0 ITA | 9 B 0 | 17 N 1 | 15 N 0 | 12 B 1 | 19 B Â½ | 13 N 1 | 7 B Â½ | 1

21 22 NC Puglia Francesco 2.0 ITA | 10 N 0 | 16 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 14 B 1 | 20 N 0 | 0 0 | -1

19 23 NC Festa Simone 2.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 4 N 0 | 3 B 0 | 1

15 24 NC Alessio Anna 3.0 ITA | 12 N 1 | 0 0 | 9 B 0 | 18 N 1 | 0 0 | 15 N 1 | 8 B 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

24 NC Alessio Anna ITA 1473 5 3.00 0.72 2.28 1801.801874 1983 F 2812776 111500

11 NC Arabito Giuseppe ITA 1782 5 2.50 2.42 0.08 1792.601793 1956 M 822140 100347

21 NC Caputo Andrea ITA 1632 7 4.00 2.19 1.81 1779.291830 1971 M 896993 152246

4 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 7 3.50 4.38 -0.88 1901.001901 1960 M 803219 108148

17 NC Di Martino Eugenio ITA 1700 5 1.00 2.37 -1.37 1720.601481 1986 M 2819541 111742

19 NC Felici Ettore ITA 1678 6 2.50 2.47 0.03 1747.331691 1960 M 871060 135431

23 NC Festa Simone ITA 1532 7 2.50 1.25 1.25 1841.711740 1977 M 870900 139419

13 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 6 2.00 2.64 -0.64 1823.001698 1952 M 882283 146122

2 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 7 6.00 5.37 0.63 1920.292230 1991 M 826030 124937

15 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 7 3.00 3.38 -0.38 1745.001695 1955 M 822418 118583

7 NC Marino Giovanni ITA 1915 7 4.00 4.74 -0.74 1767.431818 1960 M 833142 133974

3 NC Pala Giorgio ITA 2039 7 4.00 4.46 -0.46 1897.291948 1953 M 852406 135156

1 NC Palermo Stefano ITA 2201 7 6.50 5.42 1.08 1962.292385 1979 M 809918 104353

12 NC Pastore Cosmas ITA 1773 7 3.00 4.43 -1.43 1669.431620 1983 M 803677 122763

9 NC Pierangeli Andrea ITA 1906 7 4.50 3.48 1.02 1890.431993 1950 M 812803 102133

10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 7 4.00 3.23 0.77 1932.711983 1966 M 2812296 158384

22 NC Puglia Francesco ITA 1572 5 1.00 1.42 -0.42 1742.601503 1996 M 2820060 162007

20 NC Roccatani Raffaele ITA 1676 7 2.00 2.86 -0.86 1751.861594 1953 M 2830227 165335

18 NC Sermoneta Eugenio ITA 1694 3 0.00 1.39 -1.39 1720.33986 1965 M 837687 102754

6 NC Sipione Luigi ITA 1937 7 4.00 3.65 0.35 1924.291975 1954 M 896101 152154

8 NC Tommasi Renzo ITA 1908 7 4.50 4.34 0.16 1796.571899 1957 M 2824243 163272

5 NC Trebeschi Andrea ITA 1994 7 4.50 4.72 -0.22 1854.861957 1971 M 808881 110374

16 NC Urzi' Silvio ITA 1727 7 4.00 2.26 1.74 1889.001939 1957 M 821888 117823

14 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 7 1.00 3.41 -2.41 1755.571447 1945 M 816701 107287
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006A)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006A)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Palermo Stefano ITA 2201   |  13 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 1 - 0

2 14 NC Vannelli Vittorio ITA 1729   |  2 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 0 - 1

3 3 NC Pala Giorgio ITA 2039   |  15 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 1 - 0

4 16 NC Urzi' Silvio ITA 1727   |  4 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 0 - 1

5 5 NC Trebeschi Andrea ITA 1994   |  20 NC Roccatani Raffaele ITA 1676 1 - 0

6 6 NC Sipione Luigi ITA 1937   |  17 NC Di Martino Eugenio ITA 1700 1 - 0

7 18 NC Sermoneta Eugenio ITA 1694   |  7 NC Marino Giovanni ITA 1915 0 - 1

8 8 NC Tommasi Renzo ITA 1908   |  19 NC Felici Ettore ITA 1678 1 - 0

9 21 NC Caputo Andrea ITA 1632   |  9 NC Pierangeli Andrea ITA 1906 0 - 1

10 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903   |  22 NC Puglia Francesco ITA 1572 1 - 0

11 23 NC Festa Simone ITA 1532   |  11 NC Arabito Giuseppe ITA 1782 Â½ - Â½

12 12 NC Pastore Cosmas ITA 1773   |  24 NC Alessio Anna ITA 1473 0 - 1
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006A)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Marino Giovanni 1 ITA 1915   |  1 NC Palermo Stefano 1 ITA 2201 0 - 1

2 2 NC Maggi Fabrizio 1 ITA 2162   |  6 NC Sipione Luigi 1 ITA 1937 1 - 0

3 9 NC Pierangeli Andrea 1 ITA 1906   |  3 NC Pala Giorgio 1 ITA 2039 0 - 1

4 4 NC Castelfranchi Carlo 1 ITA 2025   |  8 NC Tommasi Renzo 1 ITA 1908 1 - 0

5 10 NC Puga Villarino Eloy 1 ITA 1903   |  5 NC Trebeschi Andrea 1 ITA 1994 1 - 0

6 11 NC Arabito Giuseppe 0.5 ITA 1782   |  12 NC Pastore Cosmas 0 ITA 1773 1 - 0

7 13 NC Luigi Rinaldo 0 ITA 1755   |  23 NC Festa Simone 0.5 ITA 1532 1 - 0

8 20 NC Roccatani Raffaele 0 ITA 1676   |  14 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1729 1 - 0

9 19 NC Felici Ettore 0 ITA 1678   |  15 NC Mammoliti Francesco 0 ITA 1728 0 - 1

10 22 NC Puglia Francesco 0 ITA 1572   |  16 NC Urzi' Silvio 0 ITA 1727 0 - 1

11 17 NC Di Martino Eugenio 0 ITA 1700   |  21 NC Caputo Andrea 0 ITA 1632 0 - 1

12 24 NC Alessio Anna 1 ITA 1473   |  0 - F

13 18 NC Sermoneta Eugenio 0 ITA 1694   |  0 - F
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006A)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Palermo Stefano 2 ITA 2201   |  4 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 2025 1 - 0

2 3 NC Pala Giorgio 2 ITA 2039   |  2 NC Maggi Fabrizio 2 ITA 2162 0 - 1

3 6 NC Sipione Luigi 1 ITA 1937   |  10 NC Puga Villarino Eloy 2 ITA 1903 1 - 0

4 5 NC Trebeschi Andrea 1 ITA 1994   |  13 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1755 1 - 0

5 16 NC Urzi' Silvio 1 ITA 1727   |  7 NC Marino Giovanni 1 ITA 1915 1 - 0

6 8 NC Tommasi Renzo 1 ITA 1908   |  20 NC Roccatani Raffaele 1 ITA 1676 1 - 0

7 24 NC Alessio Anna 1 ITA 1473   |  9 NC Pierangeli Andrea 1 ITA 1906 0 - 1

8 15 NC Mammoliti Francesco 1 ITA 1728   |  21 NC Caputo Andrea 1 ITA 1632 1 - 0

9 23 NC Festa Simone 0.5 ITA 1532   |  17 NC Di Martino Eugenio 0 ITA 1700 1 - 0

10 12 NC Pastore Cosmas 0 ITA 1773   |  18 NC Sermoneta Eugenio 0 ITA 1694 1 - 0

11 14 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1729   |  19 NC Felici Ettore 0 ITA 1678 0 - 1

12 11 NC Arabito Giuseppe 1.5 ITA 1782   |  0 - F

13 22 NC Puglia Francesco 0 ITA 1572   |  1 - F
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006A)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Maggi Fabrizio 3 ITA 2162   |  1 NC Palermo Stefano 3 ITA 2201 Â½ - Â½

2 4 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 2025   |  3 NC Pala Giorgio 2 ITA 2039 0 - 1

3 9 NC Pierangeli Andrea 2 ITA 1906   |  5 NC Trebeschi Andrea 2 ITA 1994 1 - 0

4 15 NC Mammoliti Francesco 2 ITA 1728   |  6 NC Sipione Luigi 2 ITA 1937 0 - 1

5 10 NC Puga Villarino Eloy 2 ITA 1903   |  8 NC Tommasi Renzo 2 ITA 1908 Â½ - Â½

6 11 NC Arabito Giuseppe 1.5 ITA 1782   |  16 NC Urzi' Silvio 2 ITA 1727 1 - 0

7 7 NC Marino Giovanni 1 ITA 1915   |  23 NC Festa Simone 1.5 ITA 1532 1 - 0

8 21 NC Caputo Andrea 1 ITA 1632   |  12 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1773 1 - 0

9 20 NC Roccatani Raffaele 1 ITA 1676   |  13 NC Luigi Rinaldo 1 ITA 1755 0 - 1

10 19 NC Felici Ettore 1 ITA 1678   |  22 NC Puglia Francesco 1 ITA 1572 1 - 0

11 18 NC Sermoneta Eugenio 0 ITA 1694   |  24 NC Alessio Anna 1 ITA 1473 0 - 1

12 17 NC Di Martino Eugenio 0 ITA 1700   |  14 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1729 1 - 0
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006A)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Palermo Stefano 3.5 ITA 2201   |  3 NC Pala Giorgio 3 ITA 2039 1 - 0

2 9 NC Pierangeli Andrea 3 ITA 1906   |  2 NC Maggi Fabrizio 3.5 ITA 2162 0 - 1

3 6 NC Sipione Luigi 3 ITA 1937   |  11 NC Arabito Giuseppe 2.5 ITA 1782 1 - 0

4 8 NC Tommasi Renzo 2.5 ITA 1908   |  7 NC Marino Giovanni 2 ITA 1915 Â½ - Â½

5 13 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1755   |  10 NC Puga Villarino Eloy 2.5 ITA 1903 0 - 1

6 5 NC Trebeschi Andrea 2 ITA 1994   |  4 NC Castelfranchi Carlo 2 ITA 2025 Â½ - Â½

7 16 NC Urzi' Silvio 2 ITA 1727   |  15 NC Mammoliti Francesco 2 ITA 1728 1 - 0

8 21 NC Caputo Andrea 2 ITA 1632   |  19 NC Felici Ettore 2 ITA 1678 Â½ - Â½

9 23 NC Festa Simone 1.5 ITA 1532   |  20 NC Roccatani Raffaele 1 ITA 1676 1 - 0

10 12 NC Pastore Cosmas 1 ITA 1773   |  17 NC Di Martino Eugenio 1 ITA 1700 1 - 0

11 22 NC Puglia Francesco 1 ITA 1572   |  14 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1729 1 - 0

12 24 NC Alessio Anna 2 ITA 1473   |  0 - F

13 18 NC Sermoneta Eugenio 0 ITA 1694   |  0 - F
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15Â° INFRASETTIMANALE LAZIO SCACCHI (1511006A)
Roma - 16-09-2015 - 28-10-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Sipione Luigi 4 ITA 1937   |  1 NC Palermo Stefano 4.5 ITA 2201 0 - 1

2 2 NC Maggi Fabrizio 4.5 ITA 2162   |  10 NC Puga Villarino Eloy 3.5 ITA 1903 Â½ - Â½

3 3 NC Pala Giorgio 3 ITA 2039   |  16 NC Urzi' Silvio 3 ITA 1727 0 - 1

4 8 NC Tommasi Renzo 3 ITA 1908   |  9 NC Pierangeli Andrea 3 ITA 1906 Â½ - Â½

5 4 NC Castelfranchi Carlo 2.5 ITA 2025   |  23 NC Festa Simone 2.5 ITA 1532 1 - 0

6 11 NC Arabito Giuseppe 2.5 ITA 1782   |  5 NC Trebeschi Andrea 2.5 ITA 1994 0 - 1

7 7 NC Marino Giovanni 2.5 ITA 1915   |  19 NC Felici Ettore 2.5 ITA 1678 1 - 0

8 13 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1755   |  21 NC Caputo Andrea 2.5 ITA 1632 0 - 1

9 15 NC Mammoliti Francesco 2 ITA 1728   |  24 NC Alessio Anna 2 ITA 1473 0 - 1

10 20 NC Roccatani Raffaele 1 ITA 1676   |  22 NC Puglia Francesco 2 ITA 1572 1 - 0

11 14 NC Vannelli Vittorio 0 ITA 1729   |  12 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1773 1 - 0

12 17 NC Di Martino Eugenio 1 ITA 1700   |  0 - F

13 18 NC Sermoneta Eugenio 0 ITA 1694   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Puga Villarino Eloy 4 ITA 1903   |  1 NC Palermo Stefano 5.5 ITA 2201 0 - 1

2 16 NC Urzi' Silvio 4 ITA 1727   |  2 NC Maggi Fabrizio 5 ITA 2162 0 - 1

3 5 NC Trebeschi Andrea 3.5 ITA 1994   |  6 NC Sipione Luigi 4 ITA 1937 1 - 0

4 9 NC Pierangeli Andrea 3.5 ITA 1906   |  4 NC Castelfranchi Carlo 3.5 ITA 2025 1 - 0

5 21 NC Caputo Andrea 3.5 ITA 1632   |  7 NC Marino Giovanni 3.5 ITA 1915 Â½ - Â½

6 24 NC Alessio Anna 3 ITA 1473   |  8 NC Tommasi Renzo 3.5 ITA 1908 0 - 1

7 23 NC Festa Simone 2.5 ITA 1532   |  3 NC Pala Giorgio 3 ITA 2039 0 - 1

8 12 NC Pastore Cosmas 2 ITA 1773   |  20 NC Roccatani Raffaele 2 ITA 1676 1 - 0

9 14 NC Vannelli Vittorio 1 ITA 1729   |  15 NC Mammoliti Francesco 2 ITA 1728 0 - 1

10 11 NC Arabito Giuseppe 2.5 ITA 1782   |  1 - F

11 19 NC Felici Ettore 2.5 ITA 1678   |  0 - F

12 13 NC Luigi Rinaldo 2 ITA 1755   |  1 - F

13 22 NC Puglia Francesco 2 ITA 1572   |  0 - F

14 17 NC Di Martino Eugenio 1 ITA 1700   |  0 - F

15 18 NC Sermoneta Eugenio 0 ITA 1694   |  0 - F
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1 Palermo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 2201 Perf: 2385 Media: 1962.29 W-We: 1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 446 0.92 1 1 1

2 N 7 NC Marino Giovanni ITA 1915 286 0.84 1 2 2

3 B 4 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 176 0.73 1 3 3

4 N 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 39 0.55 Â½ 3 3

5 B 3 NC Pala Giorgio ITA 2039 162 0.71 1 4 4

6 N 6 NC Sipione Luigi ITA 1937 264 0.82 1 5 5

7 N 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 298 0.85 1 6 6

5.42 6 6

2 Maggi Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 2162 Perf: 2230 Media: 1920.29 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 433 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Sipione Luigi ITA 1937 225 0.78 1 2 2

3 N 3 NC Pala Giorgio ITA 2039 123 0.67 1 3 3

4 B 1 NC Palermo Stefano ITA 2201 -39 0.45 Â½ 3 3

5 N 9 NC Pierangeli Andrea ITA 1906 256 0.81 1 4 4

6 B 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 259 0.82 Â½ 4 4

7 N 16 NC Urzi' Silvio ITA 1727 435 0.92 1 5 5

5.37 5 5

3 Pala Giorgio
NC ITA   Elo FIDE: 2039 Perf: 1948 Media: 1897.29 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 311 0.86 1 1 1

2 N 9 NC Pierangeli Andrea ITA 1906 133 0.68 1 2 2

3 B 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 -123 0.33 0 2 2

4 N 4 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 14 0.52 1 3 3

5 N 1 NC Palermo Stefano ITA 2201 -162 0.29 0 3 3

6 B 16 NC Urzi' Silvio ITA 1727 312 0.86 0 3 3

7 N 23 NC Festa Simone ITA 1532 507 0.92 1 4 4

4.46 4 4

4 Castelfranchi Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 1901 Media: 1901.00 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Urzi' Silvio ITA 1727 298 0.85 1 1 1

2 B 8 NC Tommasi Renzo ITA 1908 117 0.66 1 2 2

3 N 1 NC Palermo Stefano ITA 2201 -176 0.27 0 2 2

4 B 3 NC Pala Giorgio ITA 2039 -14 0.48 0 2 2

5 N 5 NC Trebeschi Andrea ITA 1994 31 0.54 Â½ 2 2

6 B 23 NC Festa Simone ITA 1532 493 0.92 1 3 3

7 N 9 NC Pierangeli Andrea ITA 1906 119 0.66 0 3 3

4.38 3 3
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5 Trebeschi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1957 Media: 1854.86 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Roccatani Raffaele ITA 1676 318 0.87 1 1 1

2 N 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 91 0.62 0 1 1

3 B 13 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 239 0.8 1 2 2

4 N 9 NC Pierangeli Andrea ITA 1906 88 0.62 0 2 2

5 B 4 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 -31 0.46 Â½ 2 2

6 N 11 NC Arabito Giuseppe ITA 1782 212 0.77 1 3 3

7 B 6 NC Sipione Luigi ITA 1937 57 0.58 1 4 4

4.72 4 4

6 Sipione Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 1975 Media: 1924.29 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Di Martino Eugenio ITA 1700 237 0.8 1 1 1

2 N 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 -225 0.22 0 1 1

3 B 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 34 0.55 1 2 2

4 N 15 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 209 0.77 1 3 3

5 B 11 NC Arabito Giuseppe ITA 1782 155 0.71 1 4 4

6 B 1 NC Palermo Stefano ITA 2201 -264 0.18 0 4 4

7 N 5 NC Trebeschi Andrea ITA 1994 -57 0.42 0 4 4

3.65 4 4

7 Marino Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1915 Perf: 1818 Media: 1767.43 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Sermoneta Eugenio ITA 1694 221 0.78 1 1 1

2 B 1 NC Palermo Stefano ITA 2201 -286 0.16 0 1 1

3 N 16 NC Urzi' Silvio ITA 1727 188 0.74 0 1 1

4 B 23 NC Festa Simone ITA 1532 383 0.91 1 2 2

5 N 8 NC Tommasi Renzo ITA 1908 7 0.51 Â½ 2 2

6 B 19 NC Felici Ettore ITA 1678 237 0.8 1 3 3

7 N 21 NC Caputo Andrea ITA 1632 283 0.84 Â½ 3 3

4.74 3 3

8 Tommasi Renzo
NC ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1899 Media: 1796.57 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Felici Ettore ITA 1678 230 0.79 1 1 1

2 N 4 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 -117 0.34 0 1 1

3 B 20 NC Roccatani Raffaele ITA 1676 232 0.79 1 2 2

4 N 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 5 0.51 Â½ 2 2

5 B 7 NC Marino Giovanni ITA 1915 -7 0.49 Â½ 2 2

6 B 9 NC Pierangeli Andrea ITA 1906 2 0.5 Â½ 2 2

7 N 24 NC Alessio Anna ITA 1473 435 0.92 1 3 3

4.34 3 3
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9 Pierangeli Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1906 Perf: 1993 Media: 1890.43 W-We: 1.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Caputo Andrea ITA 1632 274 0.83 1 1 1

2 B 3 NC Pala Giorgio ITA 2039 -133 0.32 0 1 1

3 N 24 NC Alessio Anna ITA 1473 433 0.92 1 2 2

4 B 5 NC Trebeschi Andrea ITA 1994 -88 0.38 1 3 3

5 B 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 -256 0.19 0 3 3

6 N 8 NC Tommasi Renzo ITA 1908 -2 0.5 Â½ 3 3

7 B 4 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 -119 0.34 1 4 4

3.48 4 4

10 Puga Villarino Eloy
NC ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1983 Media: 1932.71 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Puglia Francesco ITA 1572 331 0.88 1 1 1

2 B 5 NC Trebeschi Andrea ITA 1994 -91 0.38 1 2 2

3 N 6 NC Sipione Luigi ITA 1937 -34 0.45 0 2 2

4 B 8 NC Tommasi Renzo ITA 1908 -5 0.49 Â½ 2 2

5 N 13 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 148 0.7 1 3 3

6 N 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 -259 0.18 Â½ 3 3

7 B 1 NC Palermo Stefano ITA 2201 -298 0.15 0 3 3

3.23 3 3

11 Arabito Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1782 Perf: 1793 Media: 1792.60 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Festa Simone ITA 1532 250 0.81 Â½ 0 0

2 B 12 NC Pastore Cosmas ITA 1773 9 0.51 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 16 NC Urzi' Silvio ITA 1727 55 0.58 1 2 2

5 N 6 NC Sipione Luigi ITA 1937 -155 0.29 0 2 2

6 B 5 NC Trebeschi Andrea ITA 1994 -212 0.23 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.42 2 3

12 Pastore Cosmas
NC ITA   Elo FIDE: 1773 Perf: 1620 Media: 1669.43 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Alessio Anna ITA 1473 300 0.85 0 0 0

2 N 11 NC Arabito Giuseppe ITA 1782 -9 0.49 0 0 0

3 B 18 NC Sermoneta Eugenio ITA 1694 79 0.61 1 1 1

4 N 21 NC Caputo Andrea ITA 1632 141 0.69 0 1 1

5 B 17 NC Di Martino Eugenio ITA 1700 73 0.6 1 2 2

6 N 14 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 44 0.56 0 2 2

7 B 20 NC Roccatani Raffaele ITA 1676 97 0.63 1 3 3

4.43 3 3
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13 Luigi Rinaldo
NC ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1698 Media: 1823.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Palermo Stefano ITA 2201 -446 0.08 0 0 0

2 B 23 NC Festa Simone ITA 1532 223 0.78 1 1 1

3 N 5 NC Trebeschi Andrea ITA 1994 -239 0.2 0 1 1

4 N 20 NC Roccatani Raffaele ITA 1676 79 0.61 1 2 2

5 B 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 -148 0.3 0 2 2

6 B 21 NC Caputo Andrea ITA 1632 123 0.67 0 2 2

7 0 1 F 2 3

2.64 2 3

14 Vannelli Vittorio
NC ITA   Elo FIDE: 1729 Perf: 1447 Media: 1755.57 W-We: -2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 -433 0.08 0 0 0

2 N 20 NC Roccatani Raffaele ITA 1676 53 0.57 0 0 0

3 B 19 NC Felici Ettore ITA 1678 51 0.57 0 0 0

4 N 17 NC Di Martino Eugenio ITA 1700 29 0.54 0 0 0

5 N 22 NC Puglia Francesco ITA 1572 157 0.71 0 0 0

6 B 12 NC Pastore Cosmas ITA 1773 -44 0.44 1 1 1

7 B 15 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 1 0.5 0 1 1

3.41 1 1

15 Mammoliti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1695 Media: 1745.00 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pala Giorgio ITA 2039 -311 0.14 0 0 0

2 N 19 NC Felici Ettore ITA 1678 50 0.57 1 1 1

3 B 21 NC Caputo Andrea ITA 1632 96 0.63 1 2 2

4 B 6 NC Sipione Luigi ITA 1937 -209 0.23 0 2 2

5 N 16 NC Urzi' Silvio ITA 1727 1 0.5 0 2 2

6 B 24 NC Alessio Anna ITA 1473 255 0.81 0 2 2

7 N 14 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 -1 0.5 1 3 3

3.38 3 3

16 Urzi' Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1727 Perf: 1939 Media: 1889.00 W-We: 1.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 -298 0.15 0 0 0

2 N 22 NC Puglia Francesco ITA 1572 155 0.71 1 1 1

3 B 7 NC Marino Giovanni ITA 1915 -188 0.26 1 2 2

4 N 11 NC Arabito Giuseppe ITA 1782 -55 0.42 0 2 2

5 B 15 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 -1 0.5 1 3 3

6 N 3 NC Pala Giorgio ITA 2039 -312 0.14 1 4 4

7 B 2 NC Maggi Fabrizio ITA 2162 -435 0.08 0 4 4

2.26 4 4
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17 Di Martino Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1700 Perf: 1481 Media: 1720.60 W-We: -1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Sipione Luigi ITA 1937 -237 0.2 0 0 0

2 B 21 NC Caputo Andrea ITA 1632 68 0.59 0 0 0

3 N 23 NC Festa Simone ITA 1532 168 0.72 0 0 0

4 B 14 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 -29 0.46 1 1 1

5 N 12 NC Pastore Cosmas ITA 1773 -73 0.4 0 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

2.37 1 1

18 Sermoneta Eugenio
NC ITA   Elo FIDE: 1694 Perf: 986 Media: 1720.33 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Marino Giovanni ITA 1915 -221 0.22 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 12 NC Pastore Cosmas ITA 1773 -79 0.39 0 0 0

4 B 24 NC Alessio Anna ITA 1473 221 0.78 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

1.39 0 0

19 Felici Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1691 Media: 1747.33 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Tommasi Renzo ITA 1908 -230 0.21 0 0 0

2 B 15 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 -50 0.43 0 0 0

3 N 14 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 -51 0.43 1 1 1

4 B 22 NC Puglia Francesco ITA 1572 106 0.64 1 2 2

5 N 21 NC Caputo Andrea ITA 1632 46 0.56 Â½ 2 2

6 N 7 NC Marino Giovanni ITA 1915 -237 0.2 0 2 2

7 0 0 F 2 2

2.47 2 2

20 Roccatani Raffaele
NC ITA   Elo FIDE: 1676 Perf: 1594 Media: 1751.86 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Trebeschi Andrea ITA 1994 -318 0.13 0 0 0

2 B 14 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 -53 0.43 1 1 1

3 N 8 NC Tommasi Renzo ITA 1908 -232 0.21 0 1 1

4 B 13 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 -79 0.39 0 1 1

5 N 23 NC Festa Simone ITA 1532 144 0.69 0 1 1

6 B 22 NC Puglia Francesco ITA 1572 104 0.64 1 2 2

7 N 12 NC Pastore Cosmas ITA 1773 -97 0.37 0 2 2

2.86 2 2
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21 Caputo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1830 Media: 1779.29 W-We: 1.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Pierangeli Andrea ITA 1906 -274 0.17 0 0 0

2 N 17 NC Di Martino Eugenio ITA 1700 -68 0.41 1 1 1

3 N 15 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 -96 0.37 0 1 1

4 B 12 NC Pastore Cosmas ITA 1773 -141 0.31 1 2 2

5 B 19 NC Felici Ettore ITA 1678 -46 0.44 Â½ 2 2

6 N 13 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 -123 0.33 1 3 3

7 B 7 NC Marino Giovanni ITA 1915 -283 0.16 Â½ 3 3

2.19 3 3

22 Puglia Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1572 Perf: 1503 Media: 1742.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Puga Villarino Eloy ITA 1903 -331 0.12 0 0 0

2 B 16 NC Urzi' Silvio ITA 1727 -155 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 19 NC Felici Ettore ITA 1678 -106 0.36 0 0 1

5 B 14 NC Vannelli Vittorio ITA 1729 -157 0.29 1 1 2

6 N 20 NC Roccatani Raffaele ITA 1676 -104 0.36 0 1 2

7 0 0 F 1 2

1.42 1 2

23 Festa Simone
NC ITA   Elo FIDE: 1532 Perf: 1740 Media: 1841.71 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Arabito Giuseppe ITA 1782 -250 0.19 Â½ 0 0

2 N 13 NC Luigi Rinaldo ITA 1755 -223 0.22 0 0 0

3 B 17 NC Di Martino Eugenio ITA 1700 -168 0.28 1 1 1

4 N 7 NC Marino Giovanni ITA 1915 -383 0.09 0 1 1

5 B 20 NC Roccatani Raffaele ITA 1676 -144 0.31 1 2 2

6 N 4 NC Castelfranchi Carlo ITA 2025 -493 0.08 0 2 2

7 B 3 NC Pala Giorgio ITA 2039 -507 0.08 0 2 2

1.25 2 2

24 Alessio Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1874 Media: 1801.80 W-We: 2.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Pastore Cosmas ITA 1773 -300 0.15 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 9 NC Pierangeli Andrea ITA 1906 -433 0.08 0 1 1

4 N 18 NC Sermoneta Eugenio ITA 1694 -221 0.22 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 15 NC Mammoliti Francesco ITA 1728 -255 0.19 1 3 3

7 B 8 NC Tommasi Renzo ITA 1908 -435 0.08 0 3 3

0.72 3 3
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